МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ»ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ ЭЛ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»

                    от  26 июня 2017  года                                                   №  33
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» № 16

 от  14.06.2013 года  «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования  «Васильевское сельское поселение»

 На основании   федерального закона    от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация муниципального образования «Васильевское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести изменения в постановление  администрации муниципального образования «Васильевское сельское поселение» № 16 от 14.06.2013 года «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением  сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  муниципального образования  «Васильевское сельское поселение»:
- в подпункте 4 пункта 20.4, пункте  24, абзаце 7 пункта 27.2,  подпунктах 2 и 3 пункта 28.2, пунктах 28.3 и  30 раздела 3    слова «орган государственного контроля (надзора)», в соответствующем числе и падеже исключить.»;

- в пункт 24 слова «распоряжения или приказа руководителя, заместителя руководителя» заменить словами «распоряжения  администрации»;
- в абзаце 3 пункта 2, пунктах 27.1,  27.2 слова «приказ главы администрации» заменить словами «распоряжение  администрации»;
-  в пункте 28.5 слова «распоряжение или приказ главы администрации» заменить словами «распоряжение администрации»;
- в пунктах 29.1, 29.2, 29.3, 31.1, 34  слова «приказ главы администрации, заместителя главы администрации»» заменить словами «распоряжение  администрации»;
- в пунктах 24, 28.2, 28.3,  абзаце 7 пункта 27.2, пункте 30 слова «орган муниципального контроля» в соответствующем падеже заменить словом «администрация» в соответствующем падеже;
- в подпункте 1 пункта 28.2  слова «требований по использованию земель» заменить словами «требований по сохранности автомобильных дорог»;
- в подпункте 5 пункта 29.2 слова «обязательные требования и требования, установленные  муниципальными правовыми актами» заменить словами « требования по сохранности автомобильных дорог»;
- подпункт 1 и позицию  «в» подпункта 3 пункта 28.2 исключить.

     2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде муниципального образования «Васильевское сельское поселение» и разместить  на официальном Интернет-сайте   муниципального образования «Юринский муниципальный район» (страница «Васильевское сельское поселение»).

                             3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального     обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

«Васильевское сельское поселение»                        Е.Ф.Фролова